Wandfluh AG Tél. +41 33 672 72 72 E-mail: sales@wandfluh.com Illustrations indicatives Feuille no.
Postfach Fax +41 33 672 72 12 Internet: www.wandfluh.com Modifications réservées 1.13-310F 1/3
CH-3714 Frutigen      Edition 16 49
Display électronique mobile CL-709
• Display digital électronique mobile CL-709
• Ecran couleur 4,3“
• Construction robuste avec raccordement à fiche pour utilisations mobiles
• Protection IP67

pour la communication entre la machine et
l’utilisateur.
CODIFICATION
CL-709-100-10-WAG-00  Master I/O Display
CL-709-100-20-WAG-00  Client I/O Display
Sorties digitales
Nombre de sorties  jusqu'à 4
Protection Court-circuit à GND
  Court-circuit à alimentation
  Courant de surcharge
Pull-up/down 560 Ohm / 1.4 kOhm for pour diagnostic
DOUT Digital outputs
 Courant maximal 3.0 A (individuel)
  2.5 A (regroupé)
PWM Pulse Width Modulation outputs
 Courant maximal 3.0 A (individuel)
  2.0 A (regroupé)
ECC Estimated Current Feedback, 0.2-4.1 A / 10 bit
 Précision ECC +/- 50 mA avec 2 A
Sortie capteur
Alimentation 5 V +/- 5%, 250 mA
CAN 2x 40 kbit/s à 500 kbits/s
Logiciel
Outre les outils de programmation, un logiciel de diagnostic et
élimination des erreurs est à disposition pour la mise en service du
système.
Display  Diagonale 4.3"/109 mm
                                Lisible aussi par ensoleillement direct
                                TFT LCD 480 x 242 pixel
  Real time clock (Horloge en temps réel)
  Low power sleep mode avec
  fonction wake-up
Note  Le connecteur opposé et le support de fixation ne sont
 pas compris dans la livraison.
Programmable  Mobile  Electronics
 4
0
 1
.7
 6
9
 5
1
 1
5.
6
 1
21
 133.8
 1
00
 4
8.
6
 81.7
 144
 4
7.
9
1
18
2x 8-32 UNC
A
X2
X1
A (2 : 1)
17
18 6
13
12
M 1:1
Dokument darf ohne schriftliche Einwilligung weder kopiert,
verwertet noch an Dritte weitergegeben werden.